
±0,00
+0,75

+4,35

+10,00

-3,25

+20,45

+23,50

±0,00

+4,35

-1,00-1,00

+4,35

±0,00
+0,75

+8,885

+10,00

+30,00

-1,425

+2,55

±0,00

Nagy kiállítótér I Nagy kiállítótér II Statikus kiállítótér

Statikus kiállítótér

Statikus kiállítótér

Statikus kiállítótér

Statikus kiállítótér

1. ütem 2. ütem

1. ütem 2. ütem
3-3 Metszet    M 1:200

4-4 Metszet    M 1:200

320° Művészeti, kulturális oktatási és technikai központ tervpályázata 8.

Átlátások a kávézóból - a bővítést  követően

Belátás az átriumba


